UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO DE ARTES

RESOLUÇÃO Nº 05/2020

O Conselho Departamental do Centro de Artes da Universidade Federal do
Espírito Santos, no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR como titulares para comporem a Comissão de Permanente de
Avaliação Docente do CAr, os professores Marcos Paulo Martins de Freitas do
Departamento de Artes Visuais, Nelson Porto Ribeiro do Departamento de
Arquitetura e Urbanismo e Thais Leticia Pinto Vieira do Departamento de
Desenho Industrial. E, como suplentes, os professores Juliana de Souza Silva
Almonfrey do Departamento de Teoria Arte e Música e Victor Israel Gentilli do
Departamento de Comunicação Social.

O Professor Marcos Paulo Martins de Freitas ficará na presidência da Comissão.

Em, 09 de junho de 2020.

Profª. Dra. Larissa Fabricio Zanin
Diretora do Centro de Artes

Este documento foi assinado digitalmente por LARISSA FABRICIO ZANIN
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/40202?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LARISSA FABRICIO ZANIN - SIAPE 2613295
Diretor do Centro de Artes
Centro de Artes - CAr
Em 16/07/2020 às 14:52

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/40202?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LARISSA FABRICIO ZANIN
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/40202?tipoArquivo=O